
Apache LOKO Trutnov, MTB Spartak Vrchlabí

Mistrovství KH kraje
Vrchlabí - Benecko * silni ční časovka do vrchu

Vrcha řská liga 2019 * 22. ro čník

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Karel Slavík

Vrchlabí - Benecko

Miroslav Tlamka

8.5.2019

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Ředitel závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz8.5.2019 14:19:33

Haverlanti - 2015 a mladší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

MARTINOVÁ Madlen 20181 Sokol Valteřice

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Tutlíci - 2013 až 2014
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRHA Jan 2013914 2:02,0Bike klub Špindlerův Mlýn

2 TOMEŠ Karel František 2013917 10,22:12,2Bike klub Špindlerův Mlýn

3 DRHA Jakub 2014915 22,72:24,7Bike klub Špindlerův Mlýn

4 ULVR Tadeáš 2014916 1:06,03:08,0Carla.kupkolo.cz

5 MARTIN Matyáš 2015923 1:33,23:35,2Sokol Valteřice

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Cácorky - 2011 až 2012
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁČMAROVÁ Michaela 2012965 3:43,9Apache LOKO Trutnov

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Raubíři - 2011 až 2012
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁK Mikuláš 2012921 3:35,7ČKS SKI Jilemnice

2 KARAJANIS Nikos 2011922 8,23:43,9na poslední chvíli

3 HŮLKA Lukáš 2011920 9,83:45,5MTB Spartak Vrchlabí

4 ŠIMŮNEK Jáchym 2012919 47,24:22,9

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Rochcáplice - 2009 až 2010
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DOLEŽALOVÁ Anna 2010966 6:11,4MTB Spartak Vrchlabí

2 KUNČÍKOVÁ Magdalena 2010967 0,66:12,0MTB Spartak Vrchlabí

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Rochcáplici - 2009 až 2010
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TOMEŠ Jiří 2010918 5:31,5Bike team Špindlerův Mlýn

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně ml. - 2007 až 2009
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠPICAROVÁ Karolína 200898 12:15,0CYKLO ŠPICAR

2 DRHOVÁ Eva 200878 1:53,014:08,0Bike Klub Špindl

3 ČERVINKOVA Sára 200762 2:30,014:45,0MTB Spartak Vrchlabí

4 KUNČÍKOVÁ Ella 200774 3:56,016:11,01 L Bike Klub Špindl

5 KRÁČMAROVÁ Anna 20091 4:45,017:00,02 L Apache Loko Trutnov

6 HORÁKOVÁ Amálie 200856 5:13,017:28,0ČKS SKI Jilemnice

7 HOLANOVÁ Anežka 200980 5:30,017:45,0Carla.kupkolo.cz

8 KARBANOVÁ Marie 200895 6:11,018:26,0REJNOK Hořice

9 HŮLKOVÁ Kamila 200855 9:15,021:30,0MTB Spartak Vrchlabí

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci ml. - 2007 až 2009
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RIEGER Marek 2007114 11:21,0KOVO Praha

2 KÁBRT Kryštof 20073 1:42,013:03,01 L Apache Loko Trutnov

1



Apache LOKO Trutnov, MTB Spartak Vrchlabí
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz8.5.2019 14:19:33

3 JON Josef 200924 1:48,013:09,02 L MTB Spartak Vrchlabí

4 VŠETIČKA Jan 200730 2:12,013:33,0Triclub Dobruška

5 PROCHÁZKA Matěj 200772 2:46,014:07,0TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice

6 SKANDERA Matyáš 200858 4:34,015:55,0MTB Spartak Vrchlabí

7 JON Sebastián 200961 4:44,016:05,0MTB Spartak Vrchlabí

8 MATOUŠEK Jan 200759 5:04,016:25,0MTB Spartak Vrchlabí

9 MALINSKÝ Štěpán 200765 5:27,016:48,0ČKS SKI Jilemnice

10 HAVEL Josef 2008107 6:34,017:55,0ČKS SKI Jilemnice

11 ULVR Adam 200754 7:02,018:23,0Carla.kupkolo.cz

12 NOVOTNÝ Tomáš 2008106 7:06,018:27,0ČKS SKI Jilemnice

13 HOLAN Matěj 200981 8:31,019:52,0Carla.kupkolo.cz

14 MATYÁŠ Jakub 200869 10:48,022:09,0MTB Spartak Vrchlabí

15 KARAJANIS Nikos 201170 14:36,025:57,0Na poslední chvíli

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žákyně st. - 2005 až 2006
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁKOVÁ Karla 200553 13:07,0Jaroslav Kulhavý cycling team

2 DUCHÁČOVÁ Ema 200683 1:14,014:21,0BKL Machov

3 PETERKOVÁ Eliška 200514 1:18,014:25,01 L MTB Spartak Vrchlabí

4 HEINZELOVÁ Lucie 200584 2:24,015:31,02 L PITRS BIKES TEAM

5 EXNAROVÁ Vendula 200626 3:08,016:15,03 L MTB Spartak Vrchlabí

6 LANGOVÁ Andrea 20062 3:19,016:26,04 L Apache Loko Trutnov

7 FRÁNOVÁ Aneta 200557 7:27,020:34,0MTB Spartak Vrchlabí

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Žáci st. - 2005 až 2006
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SOUKUP Vojta 200576 12:03,0TUFO PARDUS Prostějov

2 PIVNIČKA Jakub 200585 1:26,013:29,01 L Pítrs bikes team

3 ŠUBRT Jan 200587 1:39,013:42,02 L Spartak Vrchlabí

4 POHOŘALÝ Jakub 200666 2:25,014:28,0ČKS Ski Jilemnice

5 PEŠINA Jan 200636 3:42,015:45,0redpoint eleven team

6 DOVOLIL Josef 200568 4:01,016:04,0Bike Team Jilemnice

7 STRUNZ Martin 200699 12:34,024:37,0SASM / Bike Špindl

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Kadetky - 2003 až 2004
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BENEŠOVÁ Anna 2004101 28:49,0www.carla.kupkolo.cz

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Kadeti - 2003 až 2004
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁK Jakub 20048 21:03,1Jaroslav Kulhavý Cycling Team

2 KRUPKA Štěpán 200379 17,221:20,31 L CARLA. KUPKOLO

3 LUKEŠ Jan 20047 33,021:36,12 L CARLA. KUPKOLO

4 SKALICKÝ Jakub 200427 2:04,223:07,33 L MTB Spartak Vrchlabí

5 JANAS Adam 200392 2:22,223:25,3TJ Sokol Holé Vrchy

6 KUNČÍK Matěj 200475 3:08,424:11,5CS Junior MTB Team

7 PEŠINA Jakub 200437 3:10,124:13,24 L redpoint eleven team

8 KREBS Ladislav 200393 4:43,825:46,9CARLA. KUPKOLO

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky - 2001 až 2002
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAKULOVÁ Jitka 200197 27:23,01 L ELKOV-Author junior team

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junio ři - 2001 až 2002
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 COUFAL Tomáš 200189 19:15,81 L Apache Loko Trutnov

2 HETFLEIŠ Petr 200152 21,519:37,3Maplet Merida Kaňkovský

3 HANČ Vojtěch 200260 4:27,423:43,22 L MTB Spartak Vrchlabí

2



Apache LOKO Trutnov, MTB Spartak Vrchlabí
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz8.5.2019 14:19:33

4 LUŠTINEC Filip 200112 5:52,825:08,6Apache Race Team Úpice

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy - 2000 a starší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEHLIČKOVÁ Monika 1990105 24:37,31 L HSK Cycling Team

2 BERGEROVÁ Karolína111 32,625:09,92 L Carla kup kolo.cz

3 ŠÍPKOVÁ Petra 1987102 1:56,026:33,3Kasper - Swix Team

4 PROCHÁZKOVÁ Petra 197473 6:42,131:19,4Praha 11

5 PTAK Agnieszka 197777 8:45,733:23,0CYKLO GRUPA

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži A 19-29 let Elite - 1990 až 2000
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JOSKA Marek 199121 19:41,31 L HSK Cycling Team

2 TICHÝ Martin 199963 2:37,922:19,2Apache Loko Trutnov

3 POLÁČEK Jakub 199082 3:18,122:59,4TJ Sokol Starý Bydžov

4 KUNC Jan103 3:23,223:04,5Carla-kupkolo.cz

5 MATOUŠ Jiří 200017 4:52,124:33,4Apache Loko Trutnov

6 VOŇKA David 200039 5:20,925:02,2CARLA. KUPKOLO

7 KOUDELKA Dominik 2000104 5:25,925:07,22 L Carla.Kupkolo.cz Dvůr Králove nad Labem

8 KADLEC Petr 200038 6:05,025:46,3JKF Jaroměř

9 PAULŮ Roman 1990202 13:10,332:51,6

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži B 30-39 let - 1980 až 1989
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČÁP Lukáš 198322 18:32,31 L HSK cycling team

2 BERGER Tomáš 1987117 51,919:24,2KUPKOLO

3 KWIECIEN Pavel 198391 1:10,119:42,4TJ Jiskra Jaroměř

4 DREJSL Lukáš 198623 1:22,719:55,0SKIBIKECENTRUM.CZ team

5 KRÁLÍK Miloš 198490 1:27,319:59,6GAPP system Cabtech

6 BAKO Josef 198543 1:49,420:21,7Kupkolo.cz

7 KOMÁREK Jiří 1984115 3:03,021:35,3Cyklokouč

8 ŠÍPEK Jan 198347 4:35,623:07,9Trutnov

9 PLACHTA Pavel 198220 6:01,724:34,0Ktm Factory

10 CZARNECKI Krzystof 198032 7:15,125:47,4Popolupo

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži C 40-49 let - 1970 až 1979
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PTÁČEK Ondřej 197650 19:48,8Sobotkasport.cz

2 JAVŮREK Petr 197715 15,220:04,0Kasper - Swix Team

3 BALCAR Aleš 19779 1:13,621:02,4TJ Sokol Nové Město n. Met.

4 KARBAN Štěpán 197196 1:40,721:29,5SKI BIKE CENTRUM. CZ TEAM

5 TRUHLÁŘ Jan 1977108 2:16,922:05,7HSK cycling team

6 PRZEMIENIECKI Alfred 197234 2:35,922:24,7Cyklo Grupa

7 KÁBRT Radim 19714 2:43,922:32,7Apache Loko Trutnov

8 DVOŘÁK Pavel 1972109 2:56,822:45,6TJ Sokol Nové Město nad Metují

9 LUKEŠ Jiří 1975112 4:19,324:08,1Bike stars Vrchlabí

10 MAŠEK Petr 1979113 4:35,824:24,6AO Spartak Vrchlabí

11 ŠUPICH Martin 197745 4:54,524:43,3Pítrs Bikes

12 ČERMÁK Jan 1978147 5:53,425:42,2S-Sport Hronov

13 PIVNIČKA Luděk 197386 6:31,126:19,9Pítrs bikes team

14 STANĚK Marek 1977201 6:35,426:24,2

15 DOVOLIL Josef 197567 8:46,928:35,7Bike Team Jilemnice

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži D 50-59 let - 1960 až 1969
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUB Petr 196640 20:43,9Kasper Swis Team

2 TOMAN Luboš 1969110 1:09,721:53,6Kupkolo

3 ŠIMEK Bronislav 1964116 2:47,523:31,4Bike team Špindlerův Mlýn

3



Apache LOKO Trutnov, MTB Spartak Vrchlabí
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz8.5.2019 14:19:33

4 ČADA Tomáš 196451 4:51,525:35,41 L Redpoint

5 RATAJ Petr 196216 4:59,625:43,5FPR Bříza

6 KOBLASA Jiří 196588 5:43,826:27,7CARLA. KUPKOLO

7 STRUNZ Petr 1963100 11:34,732:18,6PROFIKA.CZ

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži E 60let a starší - 1959 a starší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOŇKA Jiří 19545 24:58,01 L Carla-Kupkolo.cz

2 VEJNAR Josef 195764 12,325:10,3MTB Spartak Vrchlabí

3 ZÍTKO David 195994 1:07,126:05,1ELKOV

4 LEHOTSKÝ Jiří 194871 2:50,027:48,0Cube Cyklo Špicar Jilemnice

5 ŽALSKÝ Šlechtislav 194225 6:35,831:33,82 L Apache Loko Trutnov

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Karel Slavík

117 117 117 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

4


